
 
 
  

 

 

Warszawa, 20.03.2026 r. 

 
 

OŚWIADCZENIE BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A. 
 
 

 
W związku z publikacją, która ukazała się dziś, tj. 20 marca 2026 r., na portalu Radio Zet, dotyczącą Banku 

Ochrony Środowiska S.A. oraz osób pełniących funkcje w jego organach statutowych, Bank przedstawia 

oficjalne stanowisko skierowane do Akcjonariuszy, Klientów, Inwestorów, Partnerów biznesowych oraz 

Pracowników.  

 

Informujemy, że materiały, na które powołuje się autor publikacji, zostały pozyskane w sposób 

bezprawny oraz mogą pochodzić z czynu zabronionego. W tej sprawie Bank rozważa złożenie 

zawiadomienia do organów ścigania o możliwości popełnienia przestępstwa. Publikacja w istotnej 

mierze  opiera się na informacjach niepełnych, wyrwanych z kontekstu oraz wybiórczych, co w konsekwencji 

wprowadza opinię publiczną w błąd i godzi w dobre imię oraz renomę BOŚ S.A. i jego organów statutowych.  

 

Z uwagi na szczegółowość oraz wielowątkowy charakter poruszonych zagadnień, odpowiednie komórki 

organizacyjne Banku niezwłocznie przystąpiły do pełnej weryfikacji przedstawionych tez. Proces ten 

obejmuje także analizę ustaleń Departamentu Audytu Wewnętrznego w sprawie zleconych wcześniej 

postępowań audytowych.  

 

Podkreślamy, że fundamentem działalności BOŚ S.A. są najwyższe standardy etyki biznesowej, 

transparentności i zgodności z przepisami prawa (Compliance). Wszelkie sygnały dotyczące ewentualnych 

nieprawidłowości są przez Bank traktowane z najwyższą powagą i poddawane rzetelnej, obiektywnej ocenie.  

Jednocześnie zapewniamy, że Bank realizuje swoje operacje w sposób ciągły i niezakłócony.  

 

Priorytetem BOŚ S.A. pozostaje bezpieczeństwo powierzonych środków, ochrona interesów naszych 

interesariuszy oraz stabilność operacyjna instytucji.  

 

W związku z rażącym naruszeniem dóbr osobistych oraz reputacji Banku i jego organów statutowych, BOŚ 

S.A. podejmie zdecydowane kroki prawne na drodze cywilnej i karnej wobec wszystkich podmiotów 

odpowiedzialnych za bezprawne pozyskiwanie, powielanie i wykorzystywanie niezweryfikowanych lub 

zmanipulowanych informacji na szkodę Banku.  

 

Bank przypomina, że rozpowszechnianie informacji objętych tajemnicą bankową oraz tajemnicą 

przedsiębiorstwa stanowi istotne naruszenie obowiązujących przepisów prawa i podlega surowym 

konsekwencjom prawnym.  
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